

---

# LVR Invest ApS

**CVR-nr.: 42090751**

Råhøjvænget 43  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2023**

---

**Lauge Rasmussen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LVR Invest ApS  
Råhøjvænget 43  
8260 Viby J

CVR-nr.: 42090751  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabet væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringsaktivitet samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed. Desuden udfører selskabet regnskabsmæssig assistance.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

**Årets resultat i 2022 udgør 0 tkr. Årets resultat anses som acceptabelt, da der har været meget begrænset aktivitet i 2022.**

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.000	7.000
Eksterne omkostninger		-2.450	-3.760
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-450</b>	<b>3.240</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-450</b>	<b>3.240</b>
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger			-665
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-450</b>	<b>2.575</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>-450</b>	<b>2.575</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	56.500
Overført resultat		-56.950	-53.925
<b>I alt</b>		<b>-450</b>	<b>2.575</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		209.661	275.810
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>209.661</b>	<b>275.810</b>
Likvide beholdninger		9.200	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>218.861</b>	<b>275.810</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>218.861</b>	<b>275.810</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		117.736	174.685
Forslag til udbytte		56.500	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>214.236</b>	<b>271.185</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.625	4.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.625</b>	<b>4.625</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.625</b>	<b>4.625</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>218.861</b>	<b>275.810</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret